
LES DÉLICES DE LA SEICHE

CARTE SPÉCIALE CONFINEMENT  

BURGERS CLASSIQUES - BY LE FRENCHY

-MENUS avec frites- 
CHEDDAR BURGER 
Cheddar, Cornichons, Salade,Tomates, Oignons*  
CHIKEN BURGER
Poulet, Champignons, Crème fraiche, Salade,
Tomates, Oignons*
VEGGIBURGER 
Galette de pomme de terre, Chèvre, Salade,
Tomate, Oignons*
SAVOYARD
Reblochon, Lardons, Salade, Tomates, Oignons*
CHEESEBURGER  ENFANTS
Cheddar, Oignons, Cornichons, Ketchup*
BARQUETTE DE FRITES 

*SAUCES AUX CHOIX  
Bearnaise, Poivre, Mayonnaise, Ketchup, Burger,
Moutarde, Barbecue, Cheezy

12,50 €

13,50 €

13,50€

14,00€

6,00 €

4,00€

BOISSONS ET ALCOOLS - BY L'ATMOSPHÈRE

0450111111 ou 0681478477
latmosphere_
Le Marché de la Seiche
www.lemarchédelaseiche.fr

Zone 1 : Gratuit 
Minimum 30€ 

Sévrier, Saint-Jorioz,
Annecy, Doingt, Seynod.

Zone 2 : 5€ 
Minimum 40€

Cran-Gevrier, Meythet,
Doussard, Annecy-le-vieux.

Zone 3 : 10€ 
Minimum 50€ 

Epagny, Sillingy, 
Veyrier-du-lac, Faverges.
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CANETTES 33cl.                                           
Coca, Coca Zéro, Coca Cherry, Fuzetea,
 Orangina, Swcheppes, Fanta, Orangina
REDBULL 25cl 
JUS DE FRUITS 25cl 
Orange, Litchi, Fraise, Pomme, Tomate, 
Pêche, Abricot 
TOURTEL 27,5cl
Pêche,Twist Citron
Bières du MONT BLANC 33cl
I.P.A, Blanche, Rousse, Verte
Corona, Desperados 33cl
Superbock 25cl
Leffe 25cl
Blonde, Ruby
Vin Rouge 75cl
Vacqueyras
Pic Saint Loup  
Vin Blanc 75cl
Abymes - Vin de Savoie

3,00€

4,00€
3,50€

3,50€

5,00€

5,00€
3,50€
3,50€

28,00€
30,00€

22,00€

Pack Gin Tonic* 
Gin Gordon's
Gin Gibson's 
Pack Vodka*
Poliakov  
Absolut
Ciroc Pêche ou Ciroc Fruits
Rouges
Pack Wisky*
Clan Campbell
Ballantines
Jack Daniels
Jack Daniel Miel 
Pack Rhum*
Captain Morgan

25,00€
27,00€

27,00€
35,00€
70,00€

25,00€
30,00€
36,00€
40,00€

32,00€

*Accompagnement inclus au choix : 
Energy Drink, Coca, Jus d'Orange, Jus de Pomme.
Canettes de redbull en suppléments.  

Zone de livraison
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